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Hej kära konstvänner! 

 
Sommaren är här och dagarna fylls förhoppningsvis med bad och sol, vila i 

hängmattan, grillat och goda viner. 

 

Den 20 september kl 17.00 tar skulptör Thomas Qvarsebo emot oss i sin ateljé på 

Långholmen. Thomas har skapet mycket offentlig konst på flera platser i Sverige, 

noterbara verk är Greta Garbo, JAS-minnet och Ferlin steppar.  

Läs mer på www.thomasqvarsebo.com 

 

Plats: Suckarnas bro, Långholmen kl. 17.00, där möter Thomas oss och sedan går vi 

vidare till hans ateljé. 

Anmälan till: mimi@brautigam.nu senast den 1 september. Anmälan är bindande. 

Max 23 personer, så det är först till kvarn som gäller. Efteråt bjuds det på tilltugg och 

vin. Betalning: 140 kr betalas på plats via swish. 

 

Långholmsteatern spelar en teatermonolog om Grünewald i höst ”Jag har ett 

abnormt konstbegär”. Peter Perski är Isaac Grünewald i en pjäsmonolog av Klaus 

Fischer. Föreställningen spelas följande fredagar på Långholmen i Stockholm;  

29/9, 6/10, 13/10, 20/10, 27/10 och 3/11.  

 

I teaterpaketet ingår;   

* en kort guidning om Långholmens 250-åriga historia och en introduktion till Isaac  

  Grünewald 

* tvårättersmeny på Långholmens Wärdshus (ej dryck) 

* Teater med Peter Perski, ca 1 timme 

* Besök på fängelsemuseeet på egen hand samt på Isaac Grünewaldutställningen 

 

Biljetter köpes på info@langholmen.com, 08-7208500. Pris 795:-/person  

 

Vi har även flera möjliga ateljébesök under förhandling inför hösten, som vi 

återkommer till. 

 

Vi jobbar just nu med en jubileumsskrift som handlar om konstsällskapet från start till 

dagens datum, publikation återkommer vi till. För skriften kommer vi också att söka 

bidrag, eftersom den kostar en del att producera.  

 

En glädjande nyhet är att ett antal före detta medlemmar valt att komma tillbaka 

till konstsällskapet. 

 

Styrelsen önskar alla en fortsatt härlig sommar och ser fram mot en givande höst! 
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